
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 평생교육과

부서: 평생교육과
정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성
단위: 평생학습체제 구축관리 (단위:천원)

평생교육과 8,262,708 8,856,517 △593,809

평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성 3,992,209 4,233,998 △241,789

평생학습체제 구축관리 577,523 538,398 39,125

대학·지역간 협력지원사업 16,000 16,000 0

307 민간이전 16,000 16,000 0

02 민간경상사업보조 16,000 16,000 0

○대학·지역간 협력지원사업
16,000

평생학습 프로그램 운영 144,386 125,130 19,256

201 일반운영비 81,976 65,720 16,256

01 사무관리비 78,160 65,720 12,440

○평생학습 추진성과집 발간
4,200

○평생학습 관계자 교육
2,000

○평생교육협의회 회의참석 수당
1,600

○평생교육실무협의회 회의참석 수당
1,800

○행복학습센터 운영
18,000

○홍보비(현수막, 전단지 등) 15,000

-현수막 10,500

-전단지 4,500

○소학행 프로그램 운영 18,560

-정규과정 15,600

-특별과정 2,960

○금정 인문아카데미 운영 17,000

02 공공운영비 3,816 0 3,816

○평생학습포털 유지보수
2,232

○카카오톡 채널 메시지 발송료
1,584

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

○평생학습 업무 추진 1,800

301 일반보전금 60,610 57,610 3,000

14 기타보상금 60,610 57,610 3,000

○학습매니저 역량 강화 지원 10,650

-학습매니저 역량 강화 교육
650

-학습매니저 활동 지원
10,000

○평생학습 생태계 조성(학습곳간 지정 등)
36,000
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4,000,000원*4개교

14,000원*300권

1,000,000원*2회

100,000원*8명*2회

100,000원*9명*2회

3,000,000원*6개소

70,000원*10매*15회

300,000원*15회

130,000원*10회*12과정

370,000원*2회*4과정

186,000원*12월

16.5원*2,000명*4회*12월

2,000,000원*90%

130,000원*5회

10,000원*1,000시간

900,000원*40개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성
단위: 평생학습체제 구축관리 (단위:천원)

○배달강좌 12,000

○다누리 재능기부학교 지원
1,960

평생학습 우수 동아리 공모지원 4,200 4,200 0

201 일반운영비 200 200 0

01 사무관리비 200 200 0

○심사수당 200

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

○평생학습 우수 동아리 공모지원 4,000

-최우수 1,000

-우수 1,400

-장려 1,600

성인문해교육 지원 18,500 18,500 0

307 민간이전 18,500 18,500 0

02 민간경상사업보조 13,500 13,500 0

○성인문해교육 지원
13,500

03 민간단체법정운영비보조 5,000 5,000 0

○성인문해교육기관 운영비지원 5,000

평생학습 네트워크 구축 사업 지원 17,500 19,000 △1,500

201 일반운영비 8,500 10,000 △1,500

01 사무관리비 3,500 5,000 △1,500

○통합 프로그램 안내지 발간
3,500

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○전국평생학습협의회 연회비 4,000

○우편요금(일반) 1,000

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

○평생교육 네트워크 구축사업
9,000

평생학습관 운영 129,414 128,208 1,206

201 일반운영비 126,214 127,208 △994

01 사무관리비 111,290 109,790 1,500

○평생학습관 프로그램 운영 104,000

-교양강좌 83,200

-학습형일자리 과정
20,800

○수강생 작품전시 1,500

○정수기 임차료 790

○일반수용비 3,000

○소규모수선비 2,000
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600,000원*20과정

20,000원*98회

100,000원*2명

1,000,000원*1개동아리

700,000원*2개동아리

400,000원*4개동아리

4,500,000원*3개기관

350원*5,000부*2회

10,000원*50건*2회

2,250,000원*4개소

130,000원*40과정*16회

130,000원*10과정*16회

32,900원*12월*2대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성
단위: 평생학습체제 구축관리 (단위:천원)

02 공공운영비 14,924 17,418 △2,494

○전기요금 8,400

○상하수도요금 660

○인터넷·전화요금 960

○우편요금 152

-일반 36

-등기 116

○무인경비시스템 용역비
1,752

○건물유지비 3,000

307 민간이전 500 500 0

06 보험금 500 500 0

○영조물 배상 책임보험 자기부담금
500

405 자산취득비 2,700 500 2,200

01 자산및물품취득비 2,700 500 2,200

○작품전시 테이블 구입 2,700

신중년 평생학습관 운영 145,363 147,780 △2,417

201 일반운영비 143,544 145,880 △2,336

01 사무관리비 143,544 145,880 △2,336

○신중년 더채움학습관 프로그램 운영 133,800

-금정·스마트 배움터
117,000

-신중년더채움학교 14,800

-신중년커뮤니티 2,000

○정수기 임차료 1,080

○컴퓨터실 S/W(하드보안관) 구입
664

○일반수용비 5,000

○소규모수선비 3,000

307 민간이전 1,000 1,000 0

06 보험금 1,000 1,000 0

○영조물 배상 책임보험 자기부담금
1,000

405 자산취득비 819 900 △81

01 자산및물품취득비 819 900 △81

○5단 캐비닛 구입 819

금정세대공감센터 유지 관리 52,360 26,780 25,580

201 일반운영비 52,360 26,780 25,580

02 공공운영비 52,360 26,780 25,580

○전기요금 17,400

○상하수도요금 1,200

○인터넷·전화요금 1,560
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700,000원*12월

55,000원*12월

80,000원*12월

300원*10건*12월

1,930원*5건*12월

146,000원*12월

100,000원*5건

450,000원*6개

130,000원*15회*60과정

30,000원*12월*3대

55,300원*12대

100,000원*10건

273,000원*3개

1,450,000원*12월

200,000원*6회

130,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성
단위: 평생학습체제 구축관리 (단위:천원)

○전기안전관리대행 용역비
1,080

○소방안전관리대행 용역비
2,160

○승강기유지관리 용역비
1,800

○무인당직경비 용역비 4,800

○3종 시설물 정기안전점검비
1,760

○오수정화시설 청소비 800

○센터 청소 용역비 16,800

○시설·장비 유지관리비 3,000

평생학습 박람회 49,800 49,800 0

201 일반운영비 47,000 49,000 △2,000

03 행사운영비 47,000 49,000 △2,000

○평생학습 박람회 개최 47,000

-금정구평생학습 박람회 42,000

-전국(부산)평생학습 박람회 5,000

301 일반보전금 2,800 800 2,000

11 행사실비지원금 2,800 800 2,000

○축제 참가자 활동실비 보상 등 2,800

교육 인적자원 개발 3,414,686 3,695,600 △280,914

다행복교육지구 운영 410,430 388,310 22,120

201 일반운영비 237,380 232,680 4,700

01 사무관리비 175,000 168,300 6,700

○다행복교육지구 운영 및 홍보 15,000

-다행복교육지원센터 운영 5,000

-홍보물 제작(성과자료집, 사업계획서, 홍보
리플릿) 10,000

○다행복교육지구 성과공유회 2,000

○다행복교육지구 민·관·학 협의회 운영 4,900

○ON-마을 다행복교육 공모사업 20,000

○마을교육 네트워크 역량강화 및 다모임 지
원 2,000

○우리동네 마을교사(金쌤) 양성 11,000

○학부모 동아리 활성화 지원 10,000

○마을과 함께하는 자유학년제 "꿈JOB기" 13,000

○금정 진로·진학 디자인 캠프 15,400

-청소년 진로·인성캠프 12,400

-진학지도 설명회 3,000

○금정 창의체험버스 지원 30,000

○신나는 금정 토요스쿨 운영 4,700

○마을교육공동체와 함께하는 꿈키움 교실 20,000

○금정이 살아있다~! 생태문화 탐험대 운영 5,000
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90,000원*12월

180,000원*12월

150,000원*12월

400,000원*12월

880,000원*2회

400,000원*2회

1,400,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성
단위: 교육 인적자원 개발 (단위:천원)

○우리마을 누비단 운영 15,000

○금정 원어민 화상영어 교육 운영 7,000

02 공공운영비 6,380 6,380 0

○다행복교육지구 홈페이지 유지보수
1,380

○혁신교육지방정부협의회 분담금 5,000

03 행사운영비 56,000 58,000 △2,000

○다행복 템플 Day 4,000

○금정 미래드림 ON 캠프 운영 25,000

-과학 캠프 15,000

-인문학 캠프 10,000

○금정 다행복교육 축제 27,000

203 업무추진비 1,530 1,530 0

03 시책추진업무추진비 1,530 1,530 0

○다행복교육지구 운영 활성화
1,530

301 일반보전금 29,520 21,400 8,120

11 행사실비지원금 3,000 1,000 2,000

○축제 참가자 활동실비 보상 등 3,000

14 기타보상금 26,520 20,400 6,120

○신나는 금정 토요스쿨 프로그램 강사수당
26,520

307 민간이전 70,000 60,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○대학생 튜터링 사업 지원 20,000

05 민간위탁금 50,000 40,000 10,000

○금정 미래드림 ON 캠프 운영(어린이 영어캠
프) 50,000

308 자치단체등이전 72,000 72,000 0

08 교육기관에대한보조 72,000 72,000 0

○교육취약지역 학교 예체능 프로그램 지원 40,000

○방과후 학교 "금정 꿈나무 맞춤형학습"운영 32,000

교육활성화 지원 2,185,356 2,520,990 △335,634

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

○교육경비심의위원회 회의참석 수당
400

308 자치단체등이전 2,184,956 2,520,590 △335,634

08 교육기관에대한보조 2,001,146 2,338,311 △337,165

○무상학교급식 지원 1,745,150

○친환경 학교 급식비 지원 83,000

○학교 교육지원 123,000

○초등 생존수영교육 지원 29,316
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115,000원*12월

1,700,000원*90%

130,000원*17개*12회

100,000원*4명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성
단위: 교육 인적자원 개발 (단위:천원)

○유치원 냉·난방비 지원 14,080

○유치원 친환경급식비 지원 6,600

09 시ㆍ군ㆍ구 교육비특별회계 법정전출금 183,810 182,279 1,531

○고교 무상교육비 지원 183,810

교복구입비 지원 528,300 492,600 35,700

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

○교복구입비 지원사업 홍보비 1,500

301 일반보전금 526,800 491,100 35,700

03 사회보장적수혜금(지방재원) 526,800 0 526,800

○고등학교 등 신입생 교복구입비 지원 526,800

진로교육지원센터 구축 및 운영 290,600 290,000 600

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

○민간위탁 심사위원회 회의참석 수당
600

307 민간이전 290,000 290,000 0

05 민간위탁금 290,000 290,000 0

○진로교육지원센터 운영(교육청 분담금 포
함) 290,000

독서문화진흥 983,034 1,614,844 △631,810

지역 독서문화 활성화 983,034 1,614,844 △631,810

작은도서관 활성화 735,313 727,872 7,441

101 인건비 629,937 622,126 7,811

04 기간제근로자등보수 629,937 622,126 7,811

○작은도서관 운영관리원 629,937

-기본급 517,452

-건강보험 18,085

-연금보험 23,286

-고용보험 9,056

-산재보험 8,538

-노인장기요양보험
2,220

-퇴직금 40,500

-복지포인트 및 상여금
10,800

201 일반운영비 39,376 42,266 △2,890

01 사무관리비 19,376 22,266 △2,890

○사립 작은도서관 현판 제작
280

○홍보물(수첩) 제작 5,000

○독서문화 공연 2,000
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100,000원*3명*2회

84,303원*341일*18명

517,452,000원*3.495%

517,452,000원*4.5%

517,452,000원*1.75%

517,452,000원*1.65%

517,452,000원*3.495%*12.27%

2,250,000원*18명

600,000원*18명

140,000원*2개관

500,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 독서문화진흥
단위: 지역 독서문화 활성화 (단위:천원)

○독서동아리 활동 지원
12,096

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○작은도서관 축제 20,000

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

○활성화 업무 추진 1,800

301 일반보전금 44,200 41,680 2,520

14 기타보상금 44,200 41,680 2,520

○작은도서관 작가초청 특강 2,000

○작은도서관 프로그램 강사수당 33,800

-상하반기 독서문화강좌 강사수당
26,000

-방학특강 독서문화강좌 강사수당
6,240

-벙개 독서회 강사수당
1,560

○동화구연 자원봉사 실비보상금
2,400

○작은도서관 자원활동가 실비보상금
6,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○사립작은도서관 자료구입비 지원 20,000

-A등급 12,800

-B등급 7,200

공립작은도서관 운영 247,721 246,972 749

201 일반운영비 125,481 107,972 17,509

01 사무관리비 62,320 53,798 8,522

○사업 운영 홍보물 3,900

-현수막 2,800

-배너 1,100

○정수기 임차료 6,720

○토너 구입 4,600

○복사용지 구입 1,600

○기타 소모용품 구입
16,800

○도서정리용품 구입 6,000

○프로그램 운영 소모품 구입
3,000

○정기간행물 구입 7,380

-잡지 구입 3,060

-신문 구독료 4,320

○북딜리버리서버 백신 500
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16,000원*7회*9권*12팀

20,000,000원*1회

2,000,000원*90%

130,000원*8회*25강좌

130,000원*4회*12강좌

130,000원*12월

20,000원*2명*20회*3개관

20,000원*25회*12개월

1,600,000원*8개관

1,200,000원*6개관

70,000원*40개

44,000원*25개

40,000원*12월*14개관

230,000원*1개*20개관

20,000원*4개*20개관

70,000원*12월*20개관

300,000원*20개관

600,000원*5회

17,000원*12월*15종

18,000원*12월*20개관



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 독서문화진흥
단위: 지역 독서문화 활성화 (단위:천원)

○작은도서관용 자료관리시스템(KLAS 3.0) 구축
3,480

○금정구서역 작은도서관 임대료
3,060

○금정북파크 운영관리비
5,280

02 공공운영비 63,161 54,174 8,987

○관용차량 유지보수비 1,800

○작은도서관 알림톡 비용
720

○도서장비 유지보수비 11,391

-자가도서대출반납기
7,789

-분실방지시스템 및 사서용리더기
2,562

-북딜리버리 시스템 1,040

○전기요금 25,200

○상하수도요금 720

○통신요금 5,760

○도시가스요금 360

○무인당직경비 용역비
15,120

○오수정화시설 청소비
90

○시설·장비 유지관리비 2,000

307 민간이전 1,000 1,000 0

06 보험금 1,000 1,000 0

○영조물 배상 책임보험 자기부담금
1,000

405 자산취득비 121,240 138,000 △16,760

02 도서구입비 121,240 120,200 1,040

○도서 구입 115,000

○방과 후 독서돌봄교실 도서구입
6,240

국민체육을 통한 구민건강증진 2,914,276 2,658,370 255,906

국민체육 활성화 2,914,276 2,658,370 255,906

금정국민체육센터 운영 2,914,276 2,658,370 255,906

101 인건비 1,187,123 957,685 229,438

04 기간제근로자등보수 1,187,123 957,685 229,438

○기간제근로자 인부임 1,183,923

-보수(안내 등)
499,329

-보수(체육지도자)
484,641

-보험료(국민연금,건강,고용,산재)
105,728
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1,740,000원*2개관

255,000원*12월

440,000원*12월

60,000원*12월

36,060원*12월*18개관

213,430원*12월

86,660원*12월

210,000원*12월*10개관

30,000원*6월*4개관

40,000원*12월*12개관

30,000원*12월*1개관

90,000원*12월*14개관

45,000원*2회*1개관

100,000원*10회

16,000원*65권*6개관

84,403원*29일*17명*12월

92,843원*29일*15명*12월

983,970,000원*10.745%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 국민체육을 통한 구민건강증진
단위: 국민체육 활성화 (단위:천원)

-노인장기요양보험료
4,225

-퇴직금 90,000

○기간제근로자 근무복 3,200

201 일반운영비 1,176,485 1,118,315 58,170

01 사무관리비 248,792 269,702 △20,910

○복사용지 구입 1,120

○토너 및 드럼구입 1,600

○프린터(복합기) 임차료
1,080

○홍보물 및 서식 제작 4,356

○청소용품 및 위생(방역)용품 구입
8,400

○정수기 임차료 3,600

○공기청정기 임차료
6,048

○전해살균기 임차료
13,200

○헬스장 운영물품 구입 12,200

-수건 5,600

-헬스복 6,600

○세탁비 48,000

○카드결제 수수료
48,125

○원가계산용역 수수료(셔틀버스) 1,200

○홈페이지 웹접근성 품질마크 갱신 1,210

○카페테리아 커피 등 재료 구입
16,800

○주차장 사용료 20,000

○센터 운영물품 및 자재 구입 31,600

-자재·부품 구입 15,000

-소모성 운영물품 구입
16,600

○근로자(강사) 식자재
27,600

○체육지도자 지도교류반 운영비
1,350

○기간제근로자(강사) 위탁 교육비
1,000

○근로자 특수건강 진단비(기계실)
100

○근로자 재정보증보험료
203

02 공공운영비 927,693 848,613 79,080

○공공요금 및 제세 422,195

-도시가스요금 90,000
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34,427,000원*12.27%

100,000원*32명

20,000원*56박스

400,000원*4개*1회

90,000원*12월

363,000원*12월

700,000원*12월

300,000원*12월

42,000원*12대*12월

1,100,000원*1대*12월

1,400원*4,000장

11,000원*600장

4,000,000원*12월

2,278,630,000원*88%*2.4%

1,400,000원*12월

1,250,000원*12월

1,383,300원*12월

2,300,000원*12월

10,000원*15명*9회

200,000원*5명

50,000원*1명*2회

33,750원*6명

7,500,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 국민체육을 통한 구민건강증진
단위: 국민체육 활성화 (단위:천원)

-전기요금 138,000

-상하수도요금 192,000

-환경개선부담금 300

-교통유발부담금 1,700

-자동차세 195

·10인승 초과 195

○부가가치세 127,570

○인터넷 수신료 1,440

○디지털방송 수신료 2,376

○각종 정기검사 수수료 31,580

-도시가스 400

-승강기 150

-보일러 성능/안전검사
250

-보일러 안전검사 대행 400

-냉동제조시설검사 360

-수질검사(수영장) 360

-수질검사(저수조) 60

-자가용수전설비 안전진단
5,600

-시설물 안전진단 용역 20,000

-시설물 정기안전점검
4,000

○셔틀버스 용역 252,000

○각종 용역비 20,352

-보일러 유지보수 1,800

-소방시설물 정기점검 3,240

-승강기 유지보수 1,800

-방역 및 공간향균기 유지보수 3,948

·방역 1,260

·공간향균기 2,688

-보안시스템 1,800

-회원관리프로그램(홈페이지) 유지보수
7,764

○시설(장비) 청소비 4,350

-저수조청소 1,250

·지하저수조 청소 1,000

·소방저수조 청소 250

-정화조 청소 1,200

-수영장 실내 청소 1,900

○차량유지비 5,430

-자동차검사수수료 270
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11,500,000원*12월

16,000,000원*12월

150,000원*2대

65,000원*3대

2,024,910,000원*10%*63%

120,000원*12월

198,000원*12월

125,000원*1대*2회

180,000원*1대*2회

90,000원*4회

2,800,000원*2회

2,000,000원*2회

7,000,000원*3대*12월

150,000원*12월

270,000원*12월

150,000원*12월

180,000원*7회

16,000원*14대*12회

150,000*12월

647,000원*12월

500,000원*2회

600,000원*2회

90,000원*3대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 국민체육을 통한 구민건강증진
단위: 국민체육 활성화 (단위:천원)

-차량정비 및 소모품비
2,400

-차량유류비 2,760

○체육센터 시설장비 유지비 60,000

○전기안전관리사 등 각종 협회비
400

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

○국민체육센터 활성화 업무추진
1,800

206 재료비 4,320 4,320 0

01 재료비 4,320 4,320 0

○보일러 청관제 2,160

○수영장 2,160

-정제소금 600

-염산(PH조절) 600

-응집제 960

301 일반보전금 338,208 403,210 △65,002

14 기타보상금 338,208 403,210 △65,002

○시간강사 수당 338,208

307 민간이전 1,000 1,000 0

06 보험금 1,000 1,000 0

○영조물배상 책임보험 자기부담금
1,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

○국민체육센터 시설 보수공사 130,000

405 자산취득비 75,340 72,040 3,300

01 자산및물품취득비 75,340 72,040 3,300

○관용차량 구입 36,000

○적외선 열화상 카메라 구입 2,000

○체지방측정기 구입 6,600

○수영장 물품보관함 1,040

○헬스기구 구입 29,700

-파워밀 11,200

-펙텍플라이 2,700

-렛 풀다운 2,700

-숄더프레스 2,700

-직각 벤치 380

-롱풀 2,700

-체스트프레스 2,700

-트라이셉머신 2,620

-하프랙 2,000
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200,000원*12월

230,000원*12월

100,000원*4종

2,000,000원*90%

180,000원*12월

50,000원*12월

100,000원*6월

80,000원*12월

1,084,000원*26명*12월

100,000원*10명

520,000원*2대

11,200,000원*1대

2,700,000원*1대

2,700,000원*1대

2,700,000원*1대

380,000원*1대

2,700,000원*1대

2,700,000원*1대

2,620,000원*1대

2,000,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 행정운영경비(평생교육과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(평생교육과) 373,189 349,305 23,884

인력운영비 306,641 272,966 33,675

인력운영비 306,641 272,966 33,675

101 인건비 306,641 272,966 33,675

02 기타직보수 306,641 272,966 33,675

○시간선택제임기제공무원(라급) 223,429

-본봉 167,080

-가족수당(배우자) 1,920

-가족수당(부양가족)
3,360

-정액급식비 6,720

-직급보조비 6,930

-초과근무수당 16,787

·주35시간 16,787

-특수직무수당 12,832

·주35시간
12,832

-대민활동비 2,100

·주35시간 2,100

-연가보상비 5,700

·주35시간

5,700

○시간선택제임기제공무원(마급) 83,212

-본봉 62,197

-가족수당(배우자) 960

-가족수당(부양가족)
960

-정액급식비 3,360

-직급보조비 3,255

-초과근무수당
7,695

-특수직무수당
2,986

-대민활동비 1,050

-연가보상비

749

기본경비 66,548 76,339 △9,791

기본경비 66,548 76,339 △9,791

201 일반운영비 31,388 34,699 △3,311

01 사무관리비 31,388 34,699 △3,311

○복사용지 구입 1,920

○프린터 유지관리 3,260
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41,769,800원*4명

40,000원*4명*12월

40,000원*7명*12월

140,000원*4명*12월

165,000원*35/40*4명*12월

9,992원*35시간*4명*12월

41,769,800원*40/35*84%*8%*4명

50,000원*35/40*4명*12월

41,769,800원/12*84%*86%*1/30*1/7*119시간*4
명

31,098,150원*2명

40,000원*2명*12월

40,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

155,000원*35/40*2명*12월

9,160원*35시간*2명*12월

31,098,150원*40/35*84%*5%*2명

50,000원*35/40*2명*12월

31,098,150원/12*84%*86%*1/30*1/7*42시간*2명

20,000원*8박스*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 평생교육과
정책: 행정운영경비(평생교육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

-컬러프린터 토너 1,660

-컬러프린터 드럼 1,600

○부서운영기본수용비(임기제 포함)
5,520

○시간외근무자급식비(임기제 포함)
10,368

○시간외근무자급식비(금정국민체육센터 임
기제 포함) 3,840

○금정국민체육센터 일직
6,480

202 여비 30,360 34,800 △4,440

01 국내여비 30,360 34,800 △4,440

○관내여비 30,360

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비(임기제 포함 20인이하)
3,600

○부서운영업무추진비(금정국민체육센터 임
기제 포함 5인이하) 1,200
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415,000원*4개

400,000원*4개

20,000원*23명*12월

8,000원*6식*18명*12월

8,000원*8식*5명*12월

60,000원*1명*108일

110,000원*23명*12월

300,000원*12월

100,000원*12월


